
09-03-2018 14:39:29 UTC 

Den Braven 
Denariusstraat 11, 4903 RC Oosterhout 
tālr. +31 (0)162 491 000 | e-pasts: 
info@denbraven.nl 

Izplatītājs Latvijā: SIA Profcentrs 
Ventspils iela 63a, Rīga 
tālr. 66001066 
www.denbraven.lv  

 

 

 

 
 
Tehnisko datu lapa 

 
 

Zwaluw Contact Spray 
Kontaktu aerosols mitruma izvadīšanai 

 
 

Papildu informācija 
 

Bāze Ogļūdeņraži 

Blīvums 0.692 

Plūstamība 1.8 

Sasalšanas izturība 
transportēšanas laikā 

Līdz – 15 °C 

Spiediens pie 20 °C, bar 4.2 

Spiediens pie 50 °C, bar 7.7 

Šie ir tipiski parametri, kas var mainīties +/- 3% robežās. 
 

 
 
 

Produkta apraksts 

Zwaluw Contact Spray ir universāls produkts. To lieto elektrisko 
instalāciju apkopei un servisam motorizētajos 
transportlīdzekļos. Vairumā gadījumu pietiek ar vienu apstrādi 
ar Tectane Contact Spray, kas ietaupa daudz laika! 

 
Priekšrocības 

• Likvidē noplūdes strāvas un sprieguma zudumus. 
 

• Kontaktus, drošinātājus un kabeļu savienojums aizsargā no 
oksidēšanās un sulfīdu slāņu veidošanās. 

• Atjauno un aizsargā pret ultravioleto starojumu. 
 
 

Pielietojums 

Elektrisko sistēmu servisam un apkopei automobiļu nozarē. Šis 
ir universāls kontaktu aerosols, ko var lietot dažādiem 
pielietojumiem. Atgrūž mitrumu un aizsargā pret rūsu un 
koroziju. Likvidē noplūdes strāvas un sprieguma zudumus. 
Nepieļauj oksidēšanos un sulfīdu uzkrāšanos uz kontaktiem, 
drošinātājiem un kabeļu savienojumiem. Veicina strāvas 
plūsmu. Šķīdina sveķus (nesmidzināt uz spolēm un līdzīgiem 
savienojumiem). 

 
Lietošanas norādes 

Rūpīgi sakratīt aerosola balonu. Bagātīgi uzsmidzināt uz 
virsmām un ļaut nedaudz iedarboties. Jebkādus pārpalikumus 
aizvākt ar drānu. Lai aizvāktu grūti notīrāmiem nosēdumus, 
procedūru atkārtot. Ja dzinēju neizdodas iedarbināt, 
uzsmidzināt uz visas aizdedzes sistēmas un sadalītāja vāka. 

 
Ierobežojumi 

• Šķīdina sveķus (nesmidzināt uz spolēm un līdzīgiem savienojumiem). 
 
 

Virsmas sagatavošana un pārklājuma tīrīšana 

Krāsa(-as): 

• Caurspīdīgs 
 
 

Iepakojums 

• Aerosols 
 

 
Produkta parametri ir norādīti Produkta Īpašību lapā. 

 

 
Uzglabāšanas laiks 

Uzglabāt temperatūrā no + 5 °C līdz + 25 °C, ēnainā vietā. 
Uzglabāšanas laiks ir 24 mēneši, ja produkts tiek uzglabāts 
ieteiktajā veidā, neatvērtā oriģinālajā iepakojumā. 

 
Veselība un drošība 

Pirms lietošanas izlasiet un iepazīstieties ar Produkta 
Drošības Datu lapu. Drošības datu lapas ir pieejamas pēc 
pieprasījuma vai Den Braven mājaslapās. 

 
Garantija 

Den Braven garantē, ka produkts uzglabāšanas laikā atbilst tā 
tehniskajiem parametriem. 



09-03-2018 14:39:29 UTC 

Den Braven 
Denariusstraat 11, 4903 RC Oosterhout 
tālr. +31 (0)162 491 000 | e-pasts: 
info@denbraven.nl 

Izplatītājs Latvijā: SIA Profcentrs 
Ventspils iela 63a, Rīga 
tālr. 66001066 
www.denbraven.lv  

 

 

 

Tehnisko datu lapa 
 
 

Zwaluw Contact Spray 
Kontaktu aerosols mitruma izvadīšanai 

 

 
Saistību atruna 
Visa informācija, kas sniegta šajā dokumentā un visās citās mūsu publikācijās (ieskaitot elektroniskas publikācijas), 
ir balstīta uz mūsu šī brīža zināšanām un pieredzi, tādēļ tā ir ekskluzīvs (intelektuāls) Den Braven īpašums. Nevienu 
no šī dokumenta daļām bez Den Braven rakstiska apstiprinājuma nedrīkst kopēt, uzrādīt trešajām personām, 
reproducēt, izpaust publiski vai izmantot jebkurā citā veidā. Šajā dokumentā sniegtajai informācijai ir informatīvs, 
neizsmeļošs raksturs. Den Braven neuzņemas atbildību par jebkuriem tiešiem un netiešiem zaudējumiem, kas 
radušies (rediģēšanas) kļūdu dēļ, šī dokumenta nepilnības un/vai kļūdainas informācijas dēļ. Tā ietver, 
neaprobežojoties ar uzskaitījumu, nepilnības un/vai nepareizību, kas radusies tehnoloģisku izmaiņu vai jebkuru 
izpēti, kas veikta starp šī dokumenta publikācijas datumu un produkta saņemšanas datumu. Den Braven patur 
tiesības veikt šī dokumenta teksta izmaiņas. Den Braven neuzņemas atbildību par jebkuriem tiešiem un netiešiem 
zaudējumiem, kas radušies šajā dokumentā aprakstītā produkta(-u) lietošanas rezultātā. Pirms lietošanas lietotājam 
jāizlasa un jāizprot šajā dokumentā un citos dokumentos, kas attiecas uz produktu, sniegtā informācija. Lietotājs ir 
atbildīgs par visu nepieciešamo testu veikšanu, kuros viņš pārliecinās, ka produkts ir paredzēts konkrētam mērķim. 
Mēs nevaram ietekmēt veidu, kādā produkts tiks uzklāts un/vai citus apstākļus attiecībā uz gadījumiem, kas var 
notikt uzglabāšanas un transportēšanas laikā, tādēļ mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem. 

 Visas piegādes tiek veiktas tikai saskaņā ar mūsu vispārējiem noteikumiem, kas reģistrēti Nīderlandes 
Tirdzniecības palātā. 


